
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: RE: Objednávka 2022/H/0379
Datum: streda 2. brezna 2022 10:07:25
Prílohy: image003.png

image004.png
image005.png
2022-h-0379_ICZ_sign.pdf

Dobrý den, pánové,
 
potvrzuji vám prijetí a akceptaci vaší objednávky. O termínu dodání HW vás budeme prubežne informovat.
 
Preji vám príjemný den.
 
S pozdravem
 

 
 
 
 
 

Account Manager
email_podpis18_2018

 
ICZ a.s.
Na Hrebenech II 1718/10
140 00 Praha
Česká republika
www.iczgroup.com
 
Tel.:   
GSM:
E-mail: 

 
Informace v tomto e-mailu vcetne jeho príloh obsažené nejsou právním jednáním spolecnosti ICZ a.s. ani jiné
spolecnosti v rámci koncernu ICZ smerujícím k uzavrení smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zákona c. 89/2012 Sb.,
obcanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho prílohách obsažené mají indikativní a informacní charakter.
Jednání smerující k uzavrení smlouvy, z níž by spolecnost ICZ a.s. nebo jakákoli jiná spolecnost v rámci koncernu
ICZ byla právne zavázána, je vázáno výlucne na jednání osob oprávnených príslušnou spolecnost zavazovat a za
ni jednat (statutární orgány a osoby zmocnené na základe plné moci).
 
Tato e-mailová komunikace muže obsahovat osobní údaje, které mohou být v rámci Skupiny ICZ shromaždovány
a /nebo zpracovávány. Informace o zpusobu a rozsahu zpracování a ochrane poskytnutých osobních údaju
najdete zde: https://www.iczgroup.com/zasady-ochrany-osobnich-udaju-skupiny-icz/.
 
 

From:  
Sent: Tuesday, March 1, 2022 6:32 PM
To: 
Cc: 
Subject: FW: Objednávka 2022/H/0379
 
Dobrý den,
v príloze posílám objednávku a prosím o její potvrzení
 
Dekuji
 

vedoucí oddelení Provoz IT

https://www.iczgroup.com/
https://protection.retarus.com/v1?u=https%3A%2F%2Fwww.iczgroup.com%2Fzasady-ochrany-osobnich-udaju-skupiny-icz%2F&c=3rznVLu&r=1fcmW7cSIUsU8hBC1sdHdi&k=7s1&s=LhanFea32eTz2R8usTg0OC2rVTR68rbBHVgidvdLXJm






Strana:


Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A


2022-H-2022/H/0379


1 z 1


Značka:


Podklad:


IČO dodavatel:


DIČ dodavatele:


Adresa:


IČO koneč. odběratele:


DIČ koneč. odběratele:


100 41


Adresa:


ICZ a.s.


Na hřebenech II 1718
14000 Praha Nusle


Státní ústav pro kontrolu léčiv


Šrobárova 48
Praha 10


CZ699000372
25145444


CZ00023817
00023817


Česká republika


Česká republika


Evidenční číslo:


Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:


Datum objednávky:


Datum odeslání: 01.03.2022


01.03.2022


Převodní příkazZpůsob úhrady:


Způsob dopravy:


Místo určení:


Česká národní banka


CNBACZPP


COP:


Bankovní spojení: 623101/0710


Banka:


SWIFT:


Specif. symbol:


E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz


Základní kapitál:  Kč


Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství


ks1 HW pro zřízení Out of band management 2,        105 421,50 CZK ks


Objednávka celkem 210 843,00 CZK 0,000 kg


Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním
předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.


Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:


K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.


Telefon:


E-mail:


Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)





				2022-03-02T09:21:44+0100

		Brixi Filip (brixif)











 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon: 

 

http://www.sukl.cz
 

 
 
 
 

From:  
Sent: Tuesday, March 1, 2022 3:23 PM
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2022/H/0379
 
Ahoj,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 

nákupní referent
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/
http://www.sukl.cz/



